｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺東大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：東大華研字第1111006974
號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(
)
附件：2022華語教師培訓養成班海報_0913、2022華語教師培訓養成班招生簡章(111100

6974-0-0.png、1111006974-0-1.pdf)

本校華語文教學研究中心開設「2022華語教師培訓實務
班」培訓課程，請協助宣傳並鼓勵所屬參與課程，請查

照。

旨揭課程訊息如下：

開課時間：111年10月28日至111年12月25日。
報名時間：即日起至111年10月25日。
上課地點：本校人文學院3樓H331語文教室。
報 名 網 址 ： https://cltsc.nttu.edu.tw/p/405-1049-
127463,c7529.php?Lang=zh-tw。
更多課程資訊，請參考本校華語文教學研究中心網頁

（https://cltsc.nttu.edu.tw/p/412-1049-10783.php）。
修業期滿，將核發本校華語文教學研究中心結業證書。

檢附宣傳海報及招生簡章各1份供參。
本案聯絡人：游小姐，電話：089-318855分機5615，電子
郵件信箱：nttucltsc@gm.nttu.edu.tw。

正本：

公私立大專校院、花蓮縣各國民小學、臺東縣各國民中學、臺東縣高級中等學

校、高雄市各國民中學、臺東縣各國民小學、屏東縣各國民中學、花蓮縣政府

(教育處)、屏東縣政府(教育處)、臺東縣政府(教育處)、臺東縣政府(國際發展及

地址：95092 臺東市大學路二段369號
聯絡人：游心瑜
電話：089517367
電子信箱：nttucltsc@gm.nttu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月4日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 111/10/04

1110008727

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

計畫處)

副本：本校華語文教學研究中心

校長 曾耀銘
電  子  公  文
交  換  章
2022/10/04
13:30:02

第2頁，共2頁

教務處 111/10/04

1110008727